

**CENOVNIK BR. 1/22-1**
**VAŽI OD: 01.09.2022**
**BETONSKI ELEMENTI**

ARTIKAL	šifra	JM	CENA BEZ PDV-a	PDV 20%	UKUPNA CENA
---------	-------	----	----------------	---------	-------------

**PLOČE 8cm**

SVE PLOČE	NATUR BOJA BETONA	700	m <sup>2</sup>	1900.00	380.00	2280.00
DVOSLOJNE	CRVENA ,CRNA	701	m <sup>2</sup>	2041.67	408.33	2450.00
	KAJSIJA,OKER,BRAON	702	m <sup>2</sup>	2041.67	408.33	2450.00
	BELE	703	m <sup>2</sup>	2291.67	458.33	2750.00
	ZELENE	704	m <sup>2</sup>	2166.67	433.33	2600.00
JEDNOSLOJNE	CRVENE, CRNA	705	m <sup>2</sup>	2166.67	433.33	2600.00
	KAJSIJA,OKER,BRAON	706	m <sup>2</sup>	2166.67	433.33	2600.00
	BELE	707	m <sup>2</sup>	2916.67	583.33	3500.00
	ZELENE	708	m <sup>2</sup>	2950.00	590.00	3540.00

**PLOČE 6cm**

SVE PLOČE	NATUR BOJA BETONA	300	m <sup>2</sup>	1500.00	300.00	1800.00
Ploče 10x10 cm, 20x10 cm, Romb, 30x30 cm drvomix, 30x30 cm štampa	NATUR BOJA BETONA	za 10x10 cm kocku + 20 % ako see radi sama				
	NATUR BOJA BETONA	1079	m <sup>2</sup>	1666.67	333.33	2000.00
SVE PLOČE DVOSLOJNE	CRVENA ,CRNA	301	m <sup>2</sup>	1791.67	358.33	2150.00
	KAJSIJA,OKER,BRAON	375	m <sup>2</sup>	1791.67	358.33	2150.00
	BELE	302	m <sup>2</sup>	1875.00	375.00	2250.00
	ZELENE	303	m <sup>2</sup>	2140.00	428.00	2568.00
Ploče 10x10 cm, 20x10 cm, Romb, 30x30 cm drvomix, 30x30 cm štampa DVOSLOJNE	CRVENA ,CRNA	1080	m <sup>2</sup>	2000.00	400.00	2400.00
	KAJSIJA,OKER,BRAON	1080	m <sup>2</sup>	2000.00	400.00	2400.00
	BELE	1081	m <sup>2</sup>	2083.33	416.67	2500.00
	ZELENE	1082	m <sup>2</sup>	2150.00	430.00	2580.00
SVE PLOČE JEDNOSLOJNE	CRVENE, CRNA	304	m <sup>2</sup>	1916.67	383.33	2300.00
	KAJSIJA,OKER,BRAON	376	m <sup>2</sup>	1916.67	383.33	2300.00
	BELE	305	m <sup>2</sup>	2250.00	450.00	2700.00
	ZELENE	306	m <sup>2</sup>	2500.00	500.00	3000.00
Ploče 10x10 cm, 20x10 cm, Romb, 30x30 cm drvomix, 30x30 cm štampa JEDNOSLOJNE	CRVENA ,CRNA	1083	m <sup>2</sup>	2083.33	416.67	2500.00
	KAJSIJA,OKER,BRAON	1083	m <sup>2</sup>	2083.33	416.67	2500.00
	BELE	1084	m <sup>2</sup>	2416.67	483.33	2900.00
	ZELENE	1085	m <sup>2</sup>	2666.67	533.33	3200.00

**PLOČE 5cm**

SVE PLOČE	NATUR BOJA BETONA	383	m <sup>2</sup>	1291.67	258.33	1550.00
PLOČA 45x45x5 cm Štampana	NATUR BOJA BETONA	1086	m <sup>2</sup>	2166.67	433.33	2600.00
Ploče 10x10 cm, 20x10 cm, Romb, 30x30 cm drvomix, 30x30 cm štampa	NATUR BOJA BETONA	za 10x10 cm kocku + 20 % ako see radi sama				
	NATUR BOJA BETONA	1087	m <sup>2</sup>	1458.33	291.67	1750.00
SVE PLOČE DVOSLOJNE	CRVENE ,CRNA	384	m <sup>2</sup>	1541.67	308.33	1850.00
	KAJSIJA,OKER,BRAON	385	m <sup>2</sup>	1541.67	308.33	1850.00
	BELE	386	m <sup>2</sup>	1708.33	341.67	2050.00
	ZELENE	387	m <sup>2</sup>	1791.67	358.33	2150.00
Ploče 10x10 cm, 20x10 cm, Romb, 30x30 cm drvomix, 30x30 cm štampa DVOSLOJNE	CRVENE ,CRNA	1088	m <sup>2</sup>	1750.00	350.00	2100.00
	KAJSIJA,OKER,BRAON	1088	m <sup>2</sup>	1750.00	350.00	2100.00
	BELE	1089	m <sup>2</sup>	1916.67	383.33	2300.00
	ZELENE	1090	m <sup>2</sup>	2083.33	416.67	2500.00
PLOČA 45x45x5 cm Štampana DVOSLOJNA	CRVENE ,CRNA	1091	m <sup>2</sup>	2291.67	458.33	2750.00
	KAJSIJA,OKER,BRAON	1091	m <sup>2</sup>	2291.67	458.33	2750.00
	BELE	1092	m <sup>2</sup>	2333.33	466.67	2800.00
	ZELENE	1093	m <sup>2</sup>	2416.67	483.33	2900.00

<b>SVE PLOČE JEDNOSLOJNE</b>	CRVENE ,CRNA	391	m <sup>2</sup>	1750.00	350.00	<b>2100.00</b>
	KAJSIJA,OKER,BRAON	392	m <sup>2</sup>	1750.00	350.00	<b>2100.00</b>
	BELE	393	m <sup>2</sup>	1916.67	383.33	<b>2300.00</b>
	ZELENE	394	m <sup>2</sup>	2083.33	416.67	<b>2500.00</b>
Ploče 10x10 cm, 20x10 cm, Romb, 30x30 cm drvomix, 30x30 cm štampa JEDNOSLOJNE	CRVENE ,CRNA	1094	m <sup>2</sup>	1916.67	383.33	<b>2300.00</b>
	KAJSIJA,OKER,BRAON	1094	m <sup>2</sup>	1916.67	383.33	<b>2300.00</b>
	BELE	1095	m <sup>2</sup>	2083.33	416.67	<b>2500.00</b>
	ZELENE	1096	m <sup>2</sup>	2333.33	466.67	<b>2800.00</b>
PLOČA 45x45x5 cm Štampana JEDNOSLOJNA	CRVENE ,CRNA	1097	m <sup>2</sup>	2250.00	450.00	<b>2700.00</b>
	KAJSIJA,OKER,BRAON	1097	m <sup>2</sup>	2250.00	450.00	<b>2700.00</b>
	BELE	1098	m <sup>2</sup>	2491.67	498.33	<b>2990.00</b>
	ZELENE	1099	m <sup>2</sup>	2500.00	500.00	<b>3000.00</b>

### PLOČE 4cm

<b>SVE PLOČE</b>	<b>NATUR</b>	370	m <sup>2</sup>	1083.33	216.67	<b>1300.00</b>
<b>PLOČA 45x45x4 cm Štampana</b>	<b>NATUR BOJA BETONA</b>	1100	m <sup>2</sup>	2000.00	400.00	<b>2400.00</b>
Ploče 10x10 cm, 20x10 cm, Romb, 30x30 cm drvomix, 30x30 cm štampa	<b>NATUR BOJA BETONA</b>	za 10x10 cm kocku + 20 % ako see radi sama				
		1101	m <sup>2</sup>	1250.00	250.00	<b>1500.00</b>
<b>SVE PLOČE JEDNOSLOJNE</b>	CRVENE ,CRNA	371	m <sup>2</sup>	1333.33	266.67	<b>1600.00</b>
	KAJSIJA,OKER,BRAON					
	BELE	372	m <sup>2</sup>	1625.00	325.00	<b>1950.00</b>
	ZELENE	373	m <sup>2</sup>	1750.00	350.00	<b>2100.00</b>
Ploče 10x10 cm, 20x10 cm, Romb, 30x30 cm drvomix, 30x30 cm štampa JEDNOSLOJNE	CRVENE ,CRNA	1102	m <sup>2</sup>	1500.00	300.00	<b>1800.00</b>
	KAJSIJA,OKER,BRAON	1102	m <sup>2</sup>	1500.00	300.00	<b>1800.00</b>
	BELE	1103	m <sup>2</sup>	1750.00	350.00	<b>2100.00</b>
	ZELENE	1104	m <sup>2</sup>	1916.67	383.33	<b>2300.00</b>
PLOČA 45x45x4 cm Štampana JEDNOSLOJNA	CRVENE ,CRNA	1105	m <sup>2</sup>	2150.00	430.00	<b>2580.00</b>
	KAJSIJA,OKER,BRAON	1105	m <sup>2</sup>	2150.00	430.00	<b>2580.00</b>
	BELE	1106	m <sup>2</sup>	2408.33	481.67	<b>2890.00</b>
	ZELENE	1107	m <sup>2</sup>	2400.00	480.00	<b>2880.00</b>

### PLOČE 3cm

<b>SVE PLOČE</b>	<b>NATUR</b>	307	m <sup>2</sup>	916.67	183.33	<b>1100.00</b>
Ploče 10x10 cm, 20x10 cm, Romb, 30x30 cm drvomix, 30x30 cm štampa	<b>NATUR</b>	za 10x10 cm kocku + 20 % ako see radi sama				
		1108	m <sup>2</sup>	1083.33	216.67	<b>1300.00</b>
<b>SVE PLOČE</b>	CRVENE ,CRNA, KAJSIJA,OKER,BRAON	308	m <sup>2</sup>	1166.67	233.33	<b>1400.00</b>
	BELE	309	m <sup>2</sup>	1250.00	250.00	<b>1500.00</b>
	ZELENE	310	m <sup>2</sup>	1416.67	283.33	<b>1700.00</b>
Ploče 10x10 cm, 20x10 cm, Romb, 30x30 cm drvomix, 30x30 cm štampa	CRVENE ,CRNA, KAJSIJA,OKER,BRAON	1109	m <sup>2</sup>	1333.33	266.67	<b>1600.00</b>
	BELE	1110	m <sup>2</sup>	1500.00	300.00	<b>1800.00</b>
	ZELENE	1111	m <sup>2</sup>	1583.33	316.67	<b>1900.00</b>

<b>Mem fug masa 12.5 kg</b>		1132	kom	4900.00	980.00	<b>5880.00</b>
<b>Mem fug masa 25 kg</b>		1131	kom	7350.00	1470.00	<b>8820.00</b>

**OSTALI ELEMENTI**

IVIČNJAK 8x12x50 cm IVIČNJAK 10x12x50 cm IVIČNJAK 5x12x50 cm	natur	311	m	450.00	90.00	<b>540.00</b>
	crveni	312	m	600.00	120.00	<b>720.00</b>
	zeleni	395	m	800.00	160.00	<b>960.00</b>
	beli	313	m	791.67	158.33	<b>950.00</b>
IVIČNJAK 6x20x50 cm	natur	1046	m	500.00	100.00	<b>600.00</b>
	crveni	1047	m	650.00	130.00	<b>780.00</b>
	zeleni	1048	m	916.67	183.33	<b>1100.00</b>
	beli	1049	m	833.33	166.67	<b>1000.00</b>
IVIČNJAK 5x10x50 cm	natur	1075	m	400.00	80.00	<b>480.00</b>
	crveni	1076	m	550.00	110.00	<b>660.00</b>
	zeleni	1077	m	700.00	140.00	<b>840.00</b>
	beli	1078	m	680.00	136.00	<b>816.00</b>
IVIČNJAK 10x10x60 cm	natur	1013	m	550.00	110.00	<b>660.00</b>
	crveni	1014	m	700.00	140.00	<b>840.00</b>
	zeleni	1015	m	850.00	170.00	<b>1020.00</b>
	beli	1016	m	791.67	158.33	<b>950.00</b>
IVIČNJAK 10x20x60 cm	natur	1017	m	700.00	140.00	<b>840.00</b>
	crveni	1018	m	850.00	170.00	<b>1020.00</b>
	zeleni	1019	m	1066.67	213.33	<b>1280.00</b>
	beli	1020	m	950.00	190.00	<b>1140.00</b>
IVIČNJAK 12x18x50 cm IVIČNJAK 12x18x80 cm	natur	364	m	650.00	130.00	<b>780.00</b>
	crveni	365	m	800.00	160.00	<b>960.00</b>
	zeleni	366	m	1000.00	200.00	<b>1200.00</b>
	beli	367	m	833.33	166.67	<b>1000.00</b>
IVIČNJAK 18x24x80 cm	natur	714	m'	850.00	170.00	<b>1020.00</b>
	u boji-dvoslojni	715	m'	1066.67	213.33	<b>1280.00</b>
	zeleni-dvoslojni	716	m'	1166.67	233.33	<b>1400.00</b>
	beli-dvoslojni	961	m'	1050.00	210.00	<b>1260.00</b>
IVIČNJAK 18x24x40 cm	natur	108	m'	1000.00	200.00	<b>1200.00</b>
	beli	109	m'	1200.00	240.00	<b>1440.00</b>
IVIČNJAK 20x24x80cm	natur	1071	m'	950.00	190.00	<b>1140.00</b>
	u boji-dvoslojni	1072	m'	1200.00	240.00	<b>1440.00</b>
	zeleni-dvoslojni	1073	m'	1275.00	255.00	<b>1530.00</b>
	beli-dvoslojni	1074	m'	1158.33	231.67	<b>1390.00</b>
IVIČNJAK 18x24x80cm prelazni	natur	1050	m	1100.00	220.00	<b>1320.00</b>
	beli - dvoslojni	1051	m	1466.67	293.33	<b>1760.00</b>
KANALETA 35x24x8 cm KANALETA 35x24x5 cm	natur	314	m	550.00	110.00	<b>660.00</b>
	crvena - dvoslojna	315	m	700.00	140.00	<b>840.00</b>
	bela - dvoslojna	316	m	741.67	148.33	<b>890.00</b>
	zeleni - dvoslojna	317	m	800.00	160.00	<b>960.00</b>
KANALETA 25x16x8 cm KANALETA 25x16x5 cm	natur	378	m	475.00	95.00	<b>570.00</b>
	crvena - dvoslojna	379	m	600.00	120.00	<b>720.00</b>
	bela - dvoslojna	380	m	625.00	125.00	<b>750.00</b>
	zeleni - dvoslojna	381	m	700.00	140.00	<b>840.00</b>
KANALETA 50x50x15 cm	natur	511	m	1250.00	250.00	<b>1500.00</b>
	bela - dvoslojna	512	m	1575.00	315.00	<b>1890.00</b>
KANALETA 40x40x12 cm	natur	1021	m	1050.00	210.00	<b>1260.00</b>
	bela - dvoslojna	1022	m	1466.67	293.33	<b>1760.00</b>
RASTER 26x26x6cm	natur	318	m <sup>2</sup>	1150.00	230.00	<b>1380.00</b>
	crveni - dvoslojni	319	m <sup>2</sup>	1350.00	270.00	<b>1620.00</b>
	beli - dvoslojni	396	m <sup>2</sup>	1466.67	293.33	<b>1760.00</b>
	zeleni - dvoslojni	382	m <sup>2</sup>	1550.00	310.00	<b>1860.00</b>

<b>STEPENIK-CEO</b>	<b>natur</b>	320	m'	1000.00	200.00	<b>1440.00</b>
	crveni	321	m'	1200.00	240.00	<b>1720.00</b>
	beli	322	m'	1350.00	270.00	<b>2000.00</b>
	zeleni	323	m'	1400.00	280.00	<b>2000.00</b>
<b>STEPENIK-GAZIŠTE</b>	<b>natur</b>	324	m'	600.00	120.00	<b>850.00</b>
	crveni	325	m'	700.00	140.00	<b>1000.00</b>
	beli	326	m'	800.00	160.00	<b>1200.00</b>
	zeleni	327	m'	850.00	170.00	<b>1220.00</b>
<b>STEPENIK-ČELO</b>	<b>natur</b>	328	m'	450.00	90.00	<b>650.00</b>
	crveni	329	m'	550.00	110.00	<b>790.00</b>
	beli	330	m'	600.00	120.00	<b>900.00</b>
	zeleni	331	m'	650.00	130.00	<b>950.00</b>
<b>STEPENIK-CEO L=1,21m D=3cm</b>	<b>natur</b>	110	m'	1916.67	383.33	<b>2300.00</b>
	crveni	111	m'	2166.67	433.33	<b>2600.00</b>
	beli	112	m'	3250.00	650.00	<b>3900.00</b>
	zeleni	113	m'	3000.00	600.00	<b>3600.00</b>
<b>STEPENIK-GAZIŠTE 1.21m</b>	<b>natur</b>	114	m'	1250.00	250.00	<b>1500.00</b>
	crveni	115	m'	1416.67	283.33	<b>1700.00</b>
	beli	116	m'	1916.67	383.33	<b>2300.00</b>
	zeleni	117	m'	1791.67	358.33	<b>2150.00</b>
<b>STEPENIK-ČELO 1.21m</b>	<b>natur</b>	118	m'	1083.33	216.67	<b>1300.00</b>
	crveni	119	m'	1250.00	250.00	<b>1500.00</b>
	beli	120	m'	1666.67	333.33	<b>2000.00</b>
	zeleni	121	m'	1500.00	300.00	<b>1800.00</b>
<b>COKLA 1,50-3,00 cm KOCKA 10X10 cm</b>	natur	388	m'	208.33	41.67	<b>250.00</b>
	crv, crn, oke, bra	389	m'	291.67	58.33	<b>350.00</b>
	bela i zelena	390	m'	366.67	73.33	<b>440.00</b>
<b>Betonski kanal 17x17x100</b>	natur	900	m'	2166.67	433.33	<b>2600.00</b>
<b>Rešetka 12.4x100</b>	pocinkovana	901	m'	2875.00	575.00	<b>3450.00</b>
<b>Betonski kanal 28x29x100</b>	natur	509	m'	3250.00	650.00	<b>3900.00</b>
<b>Rešetka 27x100 auto</b>	pocinkovana	510	m'	4208.33	841.67	<b>5050.00</b>
<b>Rešetka 27x100 kamion</b>	pocinkovana	1052	m'	6500.00	1300.00	<b>7800.00</b>
<b>Betonska kugla Ø25cm</b>	natur	902	kom	1000.00	200.00	<b>1200.00</b>
<b>Betonska kugla Ø30cm</b>	natur	939	kom	1125.00	225.00	<b>1350.00</b>
<b>Beton. polulopta Ø30cm</b>	natur	940	kom	700.00	140.00	<b>840.00</b>
<b>Beton. parking stub Ø40cm stopa</b>	Ø23 H=60cm natur	1023	kom	2000.00	400.00	<b>2400.00</b>
<b>Beto. Parking stub PIRAMIDA</b>	H=88cm, Postolje 40x40	122	kom	3750.00	750.00	<b>4500.00</b>
<b>Veštački kamen</b>	natur	903	m <sup>2</sup>	2000.00	400.00	<b>2400.00</b>
	boja	904	m <sup>2</sup>	2300.00	460.00	<b>2760.00</b>
<b>IMITACIJA KAMENA GIPS</b>	bela	1112	m <sup>2</sup>	1800.00	360.00	<b>2160.00</b>
<b>BET.STUB 3,00m</b>	natur	1053	kom	1083.33	216.67	<b>1300.00</b>
<b>BET.STUB 2,50m</b>	natur	374	kom	875.00	175.00	<b>1050.00</b>
<b>BET.STUB 2,00m</b>	natur	713	kom	791.67	158.33	<b>950.00</b>
<b>BET.STUB kosi 10x10 2,7m</b>	natur	123	kom	1833.33	366.67	<b>2200.00</b>
<b>BET.STUB kosi 10x14 3,26m</b>	natur	507	kom	2916.67	583.33	<b>3500.00</b>
<b>BET.STUB kosi 14x14 3,26m</b>	natur	508	kom	3333.33	666.67	<b>4000.00</b>
<b>BETONSKA KANTA SA PEPELJAROM 90x31x45CM 105kg</b>	<b>Prohrom i kulirplast</b>	931	kom	45416.67	9083.33	<b>54500.00</b>
	Prohrom i boja za beton	932	kom	32916.67	6583.33	<b>39500.00</b>
	Poc.lim i kulirplast	933	kom	24583.33	4916.67	<b>29500.00</b>
	Poc.lim i boja za beton	934	kom	21250.00	4250.00	<b>25500.00</b>
<b>BETONSKA PEPELJARA 90x31x41CM 85kg</b>	<b>Prohrom i kulirplast</b>	935	kom	30000.00	6000.00	<b>36000.00</b>
	Prohrom i boja za beton	936	kom	24583.33	4916.67	<b>29500.00</b>
	Poc.lim i kulirplast	937	kom	21250.00	4250.00	<b>25500.00</b>
	Poc.lim i boja za beton	938	kom	19583.33	3916.67	<b>23500.00</b>

Betonska đubrijera-natur	45x45 H=70cm	989	kom	12000.00	2400.00	14400.00
Betonska đubrijera-kulie prani	45x45 H=70cm	990	kom	20833.33	4166.67	25000.00
Betonska đubrijera-natur	40x40 H=80cm	1054	kom	12000.00	2400.00	14400.00
Pocinkovani uložak	Ø32 H=55cm	991	kom	4000.00	800.00	4800.00
Bet.đubrijera "prsten"-natur	Ø45 H=70cm	506	kom	12000.00	2400.00	14400.00
Betonski sto 180x90 H=77	u boji betona	963	kom	28000.00	5600.00	33600.00
Betonski sto 100x100 H=80	u boji betona	503	kom	18000.00	3600.00	21600.00
Betonska klupa "BELA"	obrađena	964	kom	28000.00	5600.00	33600.00
Bet.stranica klupe "BELA"	u boji betona	994	kom	9000.00	1800.00	10800.00
Betonska klupa "PARK"	obrađena	1012	kom	28000.00	5600.00	33600.00
Bet.klupa"Park"bez naslona	obrađena	1009	kom	25000.00	5000.00	30000.00
Betonska klupa "ŽIRAFa"	obrađena	965	kom	45000.00	9000.00	54000.00
Betonska klupa "KNJAZ"	obrađena	502	kom	35000.00	7000.00	42000.00
Bet.klupa"Modul"180x40x40	obrađena	1055	kom	25000.00	5000.00	30000.00
Bet.klupa"Lasta" 91x50x35	obrađena	1056	kom	15000.00	3000.00	18000.00
Bet.klupa"Trg" 120x70x45	obrađena	1057	kom	29166.67	5833.33	35000.00
Betonska klupa M-2		1113	kom	115000.00	23000.00	138000.00
Betonska klupa M-1		1114	kom	100000.00	20000.00	120000.00
Betonska klupa A-1		1115	kom	175000.00	35000.00	210000.00
Betonska klupa M-9		1116	kom	175000.00	35000.00	210000.00
Betonska klupa M-7		1117		145000.00	29000.00	174000.00
Betonska klupa M-10		1118	kom	115000.00	23000.00	138000.00
Betonska stolica	150x60 H=90cm	1058	kom	30000.00	6000.00	36000.00
Betonska stolica	53x53 H=100cm šveds.	1059	kom	20000.00	4000.00	24000.00
Betonski Lavabo	-		kom			
128x44x24 cm	-					
120x45x15 cm	-		kom			
100x45x25 cm	Natur boja	1119	kom	53000.00	10600.00	63600.00
ŽARDINJERE NATUR	90x40x46 omv	966	kom	6666.67	1333.33	8000.00
	50x47x75 velika piram.	967	kom	5833.33	1166.67	7000.00
	45x45x45 mala piram.	968	kom	4166.67	833.33	5000.00
	Ø57 H=45 okrugla	969	kom	5000.00	1000.00	6000.00
	105x40x35 rebrasta	975	kom	4583.33	916.67	5500.00
	90x33x60 pribojka	970	kom	6666.67	1333.33	8000.00
	Ø50 H=45 pehar	985	kom	3750.00	750.00	4500.00
	60x35H=30cm imit.kam	986	kom	3333.33	666.67	4000.00
	60x45H=38cm drvo	991	kom	3750.00	750.00	4500.00
	Ø50 H=48cm čup	1010	kom	4166.67	833.33	5000.00
	80x24 H=22cm	1011	kom	2916.67	583.33	3500.00
	40x40 H=40cm kocka	1060	kom	3750.00	750.00	4500.00
	55x55 H=60cm štampa.	1061	kom	15000.00	3000.00	18000.00
	120x100 H=70cm	1062	kom	31666.67	6333.33	38000.00
	65x65 cm H=80 cm	1133	kom	15000.00	3000.00	18000.00
	80x80 cm H=100 cm		kom	24000.00	4800.00	28800.00
	100x50cm H=70 cm	1138	kom	12000.00	2400.00	14400.00
	180x60H=50 natur Golubac	124	kom	16666.67	3333.33	20000.00
	160x60 H=50 natur Golubac	125				
ČESME	Četvrtasta natur	971	kom	8333.33	1666.67	10000.00
	Četvrtasta-kulie	972	kom	12500.00	2500.00	15000.00
	Školjka natur	973	kom	6666.67	1333.33	8000.00
	Drvo natur	987	kom	8333.33	1666.67	10000.00
	Drvo obojena	988	kom	12500.00	2500.00	15000.00
	Klesana natur	1063	kom	8333.33	1666.67	10000.00
ROŠTILJ 155X60cm H=270 cm	natur	1025	kom	20000.00	4000.00	24000.00
	prohromska rešetka	1026	kom	11666.67	2333.33	14000.00
	čelična rešetka	1027	kom	6250.00	1250.00	7500.00
	šamotna cigla	1028	kom	3750.00	750.00	4500.00
	kotlic	126	kom	3333.33	666.67	4000.00

"U" Element 45x40x40	natur	974	kom	1500.00	300.00	<b>1800.00</b>
"U" Element 62x50 H=46	natur	1029	m´	4333.33	866.67	<b>5200.00</b>
Betonska rešetka 62x41x8	natur	976	m´	2933.33	586.67	<b>3520.00</b>
Betonska rešetka 62x41x8	natur - armirana	1030	m´	3733.33	746.67	<b>4480.00</b>
Bet.kanal 91x50x30	natur	993	m'	2583.33	516.67	<b>3100.00</b>
KAPA OGRADA 18x50	natur	977	kom	333.33	66.67	<b>400.00</b>
KAPA OGRADA 22x50	natur	1120	kom	458.33	91.67	<b>550.00</b>
KAPA OGRADA 25x50	natur	1121	kom	458.33	91.67	<b>550.00</b>
KAPA OGRADA 25x50-ravna	natur	1122	kom	500.00	100.00	<b>600.00</b>
KAPA OGRADA 27x39	natur	978	kom	375.00	75.00	<b>450.00</b>
KAPA OGRADA 30x50	natur	979	kom	625.00	125.00	<b>750.00</b>
KAPA OGRADA 30x100	natur	1064	kom	1250.00	250.00	<b>1500.00</b>
KAPA OGRADA 35x100	natur	1065	kom	1583.33	316.67	<b>1900.00</b>
KAPA OGRADA 40X100	natur	1031	kom	1750.00	350.00	<b>2100.00</b>
KAPA OGRADA 40x120	natur	1032	kom	333.33	66.67	<b>400.00</b>
KAPA STUB 25x25	natur	980	kom	416.67	83.33	<b>500.00</b>
KAPA STUB 30x30	natur	1066	kom	541.67	108.33	<b>650.00</b>
KAPA STUB 35x35	natur	160	kom	375.00	70.00	<b>450.00</b>
KAPA STUB 36X26	natur	981	kom	541.67	108.33	<b>650.00</b>
KAPA STUB 39x39	natur	981	kom	541.67	108.33	<b>650.00</b>
KAPA STUB 40x40	natur	1067	kom	625.00	125.00	<b>750.00</b>
KAPA STUB 41x41	natur	982	kom	625.00	125.00	<b>750.00</b>
KAPA STUB 45x45	natur	983	kom	750.00	150.00	<b>900.00</b>
KAPA STUB 46x46	natur	504	kom	1333.33	266.67	<b>1600.00</b>
KAPA STUB 50x50	natur	984	kom	1083.33	216.67	<b>1300.00</b>
KAPA STUB 70x70	natur	159	kom	2666.67	533.33	<b>3200.00</b>
KULIE PLOČE-KAMEN	40x40x4,5 cm	1000	m²	2500.00	500.00	<b>3000.00</b>
	40x40x6 cm	1001	m²	2916.67	583.33	<b>3500.00</b>
	30x30x3 cm	1002	m²	2250.00	450.00	<b>2700.00</b>
	30x30x6 cm	1003	m²	2916.67	583.33	<b>3500.00</b>
KULIE PLOČE-RECNI	40x40x4,5 cm	1004	m²	2291.67	458.33	<b>2750.00</b>
	40x40x6 cm	1005	m²	2541.67	508.33	<b>3050.00</b>
	30x30x3 cm	1006	m²	2083.33	416.67	<b>2500.00</b>
	30x30x6 cm	1007	m²	2750.00	550.00	<b>3300.00</b>
TERACO PLOČE- MERMER	30x30x2 cm	1008	m²	2916.67	3030.00	<b>3500.00</b>
DIMNJAČKA KAPA 40x40	natur	995	kom	2083.33	416.67	<b>2500.00</b>
DIMNJAČKA KAPA 50x50	natur	996	kom	2083.33	416.67	<b>2500.00</b>
Betonski prsten	Ø65cm H=12cm natur	1033	kom	1416.67	283.33	<b>1700.00</b>
Betonska stopa za ogradu	72x23cm H=12cm 38kg	997	kom	1166.67	233.33	<b>1400.00</b>
Betonska stopa za ogradu	62x22x13.5 34 kg	1123	kom	1000.00	200.00	<b>1200.00</b>
Betonski element ograde	30x30cm H=20cm natur	1034	kom	1250.00	250.00	<b>1500.00</b>
Betonski element ograde	30x30cm H=100cm natur	1035	kom	4166.67	833.33	<b>5000.00</b>
Betonska talpa za ogradu	193x40cm d=5cm natur	1036	kom	1666.67	333.33	<b>2000.00</b>
"H" element	49x19 H=40cm natur	1037	kom	1250.00	250.00	<b>1500.00</b>
"A" element	35x19 H=40cm natur	1038	kom	1166.67	233.33	<b>1400.00</b>
Betonska talpa za ogradu	230x20cm d=6cm natur	1039	kom	1250.00	250.00	<b>1500.00</b>
Betonski stub sa žljebom	15x15cm H=3m' natur	1040	kom	1666.67	333.33	<b>2000.00</b>
AB Ploča 100x96 cm d=5cm	Siva natur	1134	kom	4000.00	800.00	<b>4200.00</b>
Držać suncobrana	Ø65cm 77kg	1068	kom	8333.33	1666.67	<b>10000.00</b>
Držać suncobrana	93x93cm 100kg	1069	kom	8333.33	1666.67	<b>10000.00</b>
Držać Jarbola	Ø70 cm h=53 cm 410 kg	1130	kom	10500.00	2100.00	<b>12600.00</b>
Držać za bicikle	Beton prohrom kružni	1135	kom	95000.00	19000.00	<b>114000.00</b>
Fontana sa kuglom Ø25cm	obojena	1070	kom	16666.67	3333.33	<b>20000.00</b>

Direktor

MIRIĆ NIKOLA